

## Son gösteri bu gece: Halk dansları maratonu

Yener SÜSOY

Evrensel Barış Şenliği 1967, bu gece Açık hava tiyatrosunda yapılacak, «Halk Dansları Maratonu» ile sona erecektir. Maratonun sona ermesinden sonra Plâstik sanatlar, Folklor ve Tiyatro alanlarında derece alanlar açıklanacak ve kendilerine armağanları verilecektir. Bu yıl 9-19 Ağustos tarihleri

barışçıl amaçlı birleşimlerle sağlanacaktır. Bu barış, ezilen hakları ve ulusları mutluluğa götüreceği için özlenmektedir. Buna araç olarak Kültür ve Sanat kullanılacaktır. Yarının yönetici kişilerini bir araya getirecek olan Şenliğin, bu gençleri barışçıl bir ortamda birleştirilmesi en doğal isteğimizdir. Ko-



### TMTF FOLKLOR EKİBİ

arasında süren 12. Şenlik hem konu, hem de ad olarak değişikliğe uğradı. Bundan böyle her yıl ayrı bir konuyu işleyecek olan şenliklerin bu yılki konusu «Evrensel Barış» olarak seçilmisti. Bu nedenle adı da «Evrensel Barış Şenliği 1967» olarak saptanmıştı.

#### NEDEN EVRENSEL BARIŞ?

Hiçbir yerden maddi yardım almaksızın, dört gençlik örgütünün ortaklaşa olarak düzenledikleri bu yılki şenliğe konu olarak neden Evrensel Barış alınmıştı? Bunun nedenlerini gençlik yöneticileri şöyle açıklıyorlar :

«Ürkütücü, öldürücü silahların gün gün arttığı ve gelişimi

caman kocaman ülkeler yöneticilerinin silahları gölgelerinde aradıkları barışı, Sanat ve Kültür ortamında arayan Gençlik Barışa daha yakın, mutlu dünyayı kurmaya daha yakın olmaktadır.

İşte bu nedenlerle EVRENSEL BARIŞ ŞENLİĞİ olarak saptandı bu yılki şenliğimiz.»

On gün devam eden ve bu gece kapanacak olan Evrensel Barış Şenliği boyunca, dış ülkelerden gelen ve ülkemizdeki ünlü sanat kişileri Barış, Sanat ve Tiyatro üzerine konferanslar vermişlerdir. Ayrıca bir plâstik sanatlar sergisi açılmış, çeşitli ülkelerin Tiyatro ve Folklor temsilcileri oyunlar oyna-



### POLONYA FOLKLOR EKİBİ

için kocaman kocaman ülkelerin bütçelerinin yarısından çoğunu harcadığı bir dünyada genç insanların en büyük özlemi BARIŞ'tır. Ama bu Barış kuru bir sözcükten öte, eşitliğin var olduğu, sömürünün son bulduğu bir dünya kurma çabasıdır. Belki de BARIŞ için, eşitlik ve özgürlük için bir savaştır.

Dünya uluslarının ve halklarının daha mutlu, daha güzel bir dünyada yaşaması, böylesi

mişler, gösteriler yapmışlardır. Çeşitli konuşmacılar, Dünya Tiyatrosunun sorunları üzerine eğilmişler ve bunun Evrensel Barışa olan etkinliğini incelemişlerdir.

12. Uluslararası Şenlik sona ererken şenlik yöneticilerini kutluyor, gelecek yıllarda, bu yıl içine düştükleri çeşitli aksaklıklardan arınmış olarak şenlikler dizisini başarı ile sürdürmelerini diliyoruz.